Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

Иркутского районного  муниципального образования

«Оёкская средняя общеобразовательная  школа»

 ПРИКАЗ

 от  27 сентября  2021 года                                                                           № 255

Оёк

Об утверждении  графика дежурства

администрации школы

   В целях организации  учебно-воспитательного процесса,  контроля  за

посадкой учащихся, организации  пропускного  режима, организации

эвакуации  при ЧС и  антитеррористическом акте,  осуществление  контроля

при  входе  сотрудников и обучающихся  в  МОУ ИРМО «Оекская СОШ»  в

условиях  распространения  COVID -19.

                                                           Приказываю:

1.Утвердить  график дежурства  администрации школы  на октябрь месяц

2021-2022 уч. года:

Дата Ф.И.О. дежурного  администратора Номер телефона

27.09.2021 Маркова  Ю.В. 89245434957

28.09.2021 Лапшакова  О.С. 89501266578

29.09.2021 Митрошина И.Д. 89500652205

30.09.2021 Сидоревич С.Ю. 89500595177

01.10.2021 Щерба И.В. 89041413756

04.10.2021 Маркова  Ю.В. 89245434957

05.10.2021 Лапшакова  О.С. 89501266578

06.10.2021 Митрошина И.Д. 89500652205

07.10.2021 Сидоревич С.Ю. 89500595177

08.10.2021 Щерба И.В. 89041413756

11.10.2021 Маркова  Ю.В. 89245434957

12.10.2021 Лапшакова  О.С. 89501266578

13.10.2021 Митрошина И.Д. 89500652205

14.10.2021 Сидоревич С.Ю. 89500595177

15.10.2021 Щерба И.В. 89041413756

18.10.2021 Маркова  Ю.В. 89245434957

19.10.2021 Лапшакова  О.С. 89501266578

20.10.2021 Митрошина И.Д. 89500652205

21.10.2021 Сидоревич С.Ю. 89500595177

22.10.2021 Щерба И.В. 89041413756

25.10.2021 Маркова  Ю.В. 89245434957

26.10.2021 Лапшакова  О.С. 89501266578

27.10.2021 Митрошина И.Д. 89500652205

28.10.2021 Сидоревич С.Ю. 89500595177

29.10.2021 Щерба И.В. 89041413756

2.Дежурному администратору  (согласно графика)  и  дежурному классному

руководителю  (согласно графика)  с 7.30 ч. – 1 смена,  с 13.00 ч.  - 2 смена

ежедневно  осуществлять термометрию входящих  в здании  образовательной

организиции.

 3.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

  Директор  школы                                                                О.П.Тыртышная

		2021-10-26T23:39:49+0800
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Тыртышная Ольга Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью